
ДЕПАРТАМЕНТОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

ЛИЦЕЙ № 135 

МАОУ  ЛИЦЕЙ № 135 

 

П Р И К А З 
 

         № 66/2-УД 

                               г. Екатеринбург 
 

О назначении ответственного 

 

 

В целях внедрения единой модели профессиональной ориентации в МАОУ 

лицей №135, руководствуясь Приказом Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области №872-Д от 26.07.2023 г. «О внедрении единой 

модели профессиональной ориентации в общеобразовательных организациях, 

расположенных на территории  Свердловской области, в 2023 -2024 годах», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внедрение единой модели профессиональной 

ориентации в МАОУ лицей №135 заместителя директора Дождикова Евгения 

Викторовича. 

2. Ответственному за внедрение единой модели профессиональной ориентации 

разработать План профориентационной работы МАОУ лицей №135 на 2023-

2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ лицея № 135      О.В.Пихтулова 

 

 

 

31.08.2023 г. 


